
 

 

 

  Rada Dyscypliny Filozofii 

 

 

ul. Wóycickiego 1/3 tel.: +48 22 569 96 75,                                                                                         www.wfch.uksw.edu.pl 
01-938 Warszawa e-mail: sd@uksw.edu.pl   

Warszawa, 11.01.2021. 
 
 

Uchwała Rady Dyscypliny Naukowej Filozofia UKSW Nr RDfiloz_02/01/2021  
z dnia 7 stycznia 2021  

w sprawie wyrażenia zgody na przeprowadzenie postępowania w sprawie nadania 
stopnia doktora habilitowanego w dziedzinie nauk humanistycznych w dyscyplinie 

filozofia wszczętego na wniosek dra Michała Piekarskiego 
 
 
 
Rada Dyscypliny Naukowej Filozofia UKSW, w związku z art. 221 ust. 1 Ustawy z dnia 20 
lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2020 r. poz. 85), działając na 
podstawie § 2 i § 5 Uchwały Nr 200/2019 Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana 
Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 23 października 2019 r. w sprawie sposobu 
postępowania o nadanie stopnia doktora habilitowanego w Uniwersytecie Kardynała 
Stefana Wyszyńskiego w Warszawie, po zapoznaniu się z dokumentacją sprawy, przekazaną 
przez Radę Doskonałości Naukowej w dniu 21 grudnia 2020, uchwala, co następuje: 
 

 
 

§ 1 
 
wyraża się zgodę na przeprowadzenie postępowania w sprawie nadania stopnia doktora 
habilitowanego w dziedzinie nauk humanistycznych w dyscyplinie filozofia, wszczętego na 
wniosek dra Michała Piekarskiego. 
 
 

§ 2 
 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 
 

Uzasadnienie 
 

Biorąc pod uwagę dorobek i zakres badań wnioskodawcy, Rada Dyscypliny Filozofia UKSW 
uznała, że jest kompetentna,  aby przeprowadzić postępowanie habilitacyjne dra Michała 
Piekarskiego. 
Uprawnionych do głosowania: 13 - uchwałę podjęto 11 głosami, przy 0 głosach 
wstrzymujących się i 0 głosach przeciwnych – 2 osoby nie oddały głosu. 

 



    

ul. Dewajtis 5, 01-815 Warszawa NIP: 525-00-12-946 Santander Bank Polska                                                           www.uksw.edu.pl 
tel. centrala: +48 22 561 88 52 REGON: 000001956 87 1090 2851 0000 0001 2031 4629  

2 

 
 
 

 prof. ucz. dr hab. Ryszard Sadowski 
 Przewodniczący 

Rady Dyscypliny Naukowej Filozofia 
UKSW 

 


